

Judicial Form No.53

(See Rule 43)

DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER XXIII CODE OF CRIMINAL PROCEDURE)

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.II POLLACHI

CALENDAR Case No. : CC 100-17

MISCELLANEOUS

Preliminary Register Sessions :

Prosecution : PW1

Deposition of Witness for Defence :

Court :

Name -- லீலாதேவி

Father's Name -- நித்யானந்தம்

Village --

Taluk --

Caste --

Calling --

Religion --

Age --

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act of

1969 (Central Act 44 of 1969) on the 7<sup>th</sup> October 2021.

சாட்சி 'Thermal Screening' பரிசோதனைக்கு உட்படுத்தப்பட்டபின் நீதிமன்றத்திக்குள் அனுமதிக்கப்பட்டு விசாரணை மேற்கொள்ளப்படுகிறது. சாட்சி சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில் கூறுவதாவது

முதல் விசாரணை :

நான் தற்போது பொள்ளாச்சி வெங்கடேசா காலணியில் குடியிருந்துவருகிறேன். ஆஜர் எதிரி எனது கணவர் ஆவார். கடந்த 27.06.2017 அன்று மாலை 5.30 மணியளவில் சேரன் தொழிலாளர் காலணியில் வீட்டில் இருந்தபோது முந்தைய நாள் எனது மாமியார் எனது கணவரை அழைத்துக்கொண்டே இருந்ததால் அவர் கிளம்பிக் கொண்டிருந்தார். மாலை 5.30 மணிக்கு வந்தபோது மது அருந்திவிட்டு வந்திருந்தார். பணம் கேட்டு பிரச்சனை செய்ய ஆரம்பித்தார். எனக்கு அப்பா இறந்ததால் யாரிடம் கேட்க வேண்டும் என்று தெரியவில்லை. எனது அண்ணனிடம் கேட்குமாறு கூறினார். வாங்கித்தர இயலவில்லை என்றால் எதற்காக இருக்கிறாய் என்று கேட்டு என்னை பார்த்து கெட்டவார்த்தையில் பேசினார், (சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் கற்றறிந்த எதிர்தர்ப்பு வழக்கறிஞர் முன்னிலையில் மேற்படி வார்த்தையை எழுதிக்காண்பிக்க அனுமதிக்கப்பட்டு அதசாஆ 1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.) சண்டை அதிகமானதால் நான் ஹாலில் இருந்து கிச்சனுக்கு சென்றுவிட்டேன். அங்கிருந்த பொருட்களை எடுத்து என்னை அடித்தார். சமையலறையில் வைத்திருந்த கத்தியை எடுத்து எனது கையில் கீறினார். எனக்கு இரத்தம் வர ஆரம்பித்தது. எனது முடியை பிடித்துவிட்டார். நான் கீழே விழுந்துவிட்டேன். எனது குழந்தைகள் தீபிகா, நிரஞ்சன்குமார் வந்து தடுத்தார்கள். என்னை தலையைபிடித்து கீழே அழுத்தி அடித்தார். என்னால் மூச்சுவிடமுடியாமல் எனக்கு நான் இறந்துவிடுவேனோ என்ற தோன்றியது. குழந்தைகள் எனது கணவரின் கையை இழுத்துவிட்டனர். நான்

படுக்கையறைக்கு சென்று தாழிட்டுக் கொள்ளலாம் என்று எத்தனித்த போது என்னை பிடித்து சுவரோடு தள்ளிவிட்டார். நான் தற்காத்துக் கொண்டேன். நான் குழந்தைகளை அழைத்துக் கொண்டு படுக்கையறைக்கு சென்று தாழிட்டுக் கொண்டேன். கதவை தட்டிக் கொண்டு சத்தம் போட்டுக் கொண்டிருந்தார். எனக்கு கேட்கவில்லை. சத்தம் அடங்கிய போது நான் மெதுவாக வெளியே வந்து பார்த்தேன்.. அவர் அறையில் மல்லாக்க படுத்திருந்தார். நினைவில்லையா என்று எனக்கு தெரியவில்லை. நான் மறுபடியும் படுக்கையறைக்கு சென்றுவிட்டேன். அதன்பின் 5 நிமிடத்தில் எதேச்சையாக எனது அண்ணன் லோகநாதன் பார்க்க வந்தபோது, என்னுடைய நிலையை பார்த்துவிட்டு ஏன் முன்பே கூறவில்லை என்று கூறி, எங்களை பொள்ளாச்சி அரசமருத்துவமனைக்கு அழைத்து வந்துவிட்டார். அங்கே முதலுதவியாக சிகிச்சை எடுத்துக் கொள்ள சொன்னார்கள். மறுநாள் எனது மகளுக்கு பொதுத்தேர்வு என்பதால் நான் முதலுதவி சிகிச்சை மட்டும் எடுத்துக் கொண்டேன். அதன்பின் நான் எனது அண்ணன் வீட்டிற்கு சென்றுவிட்டேன். மறுநாள் நான் பொள்ளாச்சி காவல்நிலையத்தில் இதுசம்பந்தமாக புகார் அளித்தேன். தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் புகார் மனுவில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது தான். அந்த புகார் அதசாஆ.2 ஆகும். இது சம்பந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

குறுக்குவிசாரணை இல்லை

Taken down by/before me in open Court, read over/interpreted to the witness in the presence of the accused/Accused's pleader and admitted by the witness to be correct.

Judicial Magistrate No. II,  
Pollachi

ஓம்/-க.செல்லையா,பிஏ.,பிஎல்

நீதித்துறை நடுவர் எண்.2

பொள்ளாச்சி

