

Judicial Form No.53

(See Rule 43)

DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER XXIII CODE OF CRIMINAL PROCEDURE)

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.II POLLACHI

CALENDAR

Case No. : CC 100/2017

MISCELLANEOUS

Preliminary Register

Sessions :

Prosecution : PW2

Deposition of Witness for

Defence :

Court :

Name

-

லோகநாதன்

Father's Name

-

லட்சுமண கவுண்டர்

Village

--

Taluk

--

Caste

--

Calling

--

Religion

--

Age

--

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act of 1969 (Central Act

44 of 1969) on the 14<sup>th</sup> July 2023.

சாட்சி சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில் கூறுவதாவது

Accused present.

## முதல் விசாரணை :

நான் தற்போது உடுமலைப்பேட்டையில் குடியிருந்து கொண்டு விவசாயம் செய்து வருகிறேன். என்னுடைய தங்கையின் பெயர் லீலாவதி. ஆஜர் எதிரி அவரது கணவர் ஆவார். கடந்த 23 ஆண்டுகளுக்கு முன்னர் மேற்படி இருவருக்கும் திருமணம் நடந்தது. மேற்படி இருவரும் சேரன் தொழிலாளர் காலனி ஆச்சிபட்டியில் குடியிருந்து வந்தனர்.

27.03.2017 ம் தேதி காலையில் நானும், எனது மாமா இராமமூர்த்தியும் கோவைக்கு சென்றோம். பின்னர் மாலையில் என்னுடைய தங்கையின் வீட்டிற்கு வந்து, குழந்தைக்கு தேவையான பொருட்களை எடுத்துக்கொண்டு உடுமலையில் உள்ள எனது வீட்டிற்கு எடுத்தது செல்லலாம் என நினைத்து, மேற்படி முகவரியில் உள்ள எனது தங்கையின் வீட்டிற்கு சென்றேன்.

வீடு பூட்டியிருந்தது. கதவை தட்டினேன். உள்ளே இருந்து கதவை திறந்தார்கள். அப்போது எனது தங்கையும், அவரது குழந்தைகளான கீத்திகாவும், நிரஞ்சன்குமாரும் அழுது கொண்டிருந்தார்கள். என்னுடைய தங்கையின் முகம் அடிப்பட்டதால் வீங்கி இருந்தது, இடது கையில் கீறியதால் இரத்தக்காயம் இருந்தது.

என்னவென்று கேட்டபோது, ஆஜர் எதிரி ரூ.5 இலட்சம் பணம் வாங்கி வருமாறு தன்னை அடிப்பதாக கூறினார். ஆஜர் எதிரி அங்கும் இங்குமாக கோவமாக நடந்து கொண்டிருந்தார். நான் பணம் வேண்டுமானால் என்னை கேட்கவேண்டியது தானே. ஏன் குழந்தைகளை அடித்தீர்கள் என்று கேட்டேன்.

நான் குழந்தைகளையும், எனது தங்கையும் அழைத்து கொண்டு பொள்ளாச்சி அரசு மருத்துவமனையில் எனது தங்கைக்கு முதலுதவி சிகிச்சை அளித்துவிட்டு, உடுமலைப்பேட்டை அழைத்து சென்றுவிட்டேன். பின்னர் மறுநாள் காலை எனது தங்கை தாலாக்கா காவல்நிலையத்தில் புகார் அளித்தார். இது சம்பந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

## எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

பொள்ளாச்சியில் இருந்து ஜல்லி பட்டி கிராமம் சுமார் 40 கி.மீட்டர் தூரத்தில் இருக்கும் என்றால் சரிதான். 28.03.2017 அன்று என்னை என் தங்கை வரச் சொல்லியிருந்தார் என்றால் சரிதான். 28 ம் தேதி போகலாம் என்று இருந்தேன் என்றால் சரிதான், ஆனால் 27 ம் தேதி எனக்கு ஒரு வேலை இருந்ததால் நான் 27 ம் தேதி கோவை சென்று, பின் என் தங்கை வீட்டிற்கு சென்றேன் என்றால் சரிதான்.

நானும், எனது மாமா இராமமூர்த்தியும் சென்றதை போலிசார் விசாரணையில் கூறியுள்ளேன் என்றால் சரிதான். நான் கோவை சென்று என் தங்கை வீட்டிற்கு வரும்போது மாலை 06.30 மணியிருக்கும் என்றால் சரிதான். நான் என் தங்கை வீட்டிற்கு செல்லும்போது என் தங்கையின் மகன் நிரஞ்சன்குமார் வீட்டில் இருந்தார் என்றால்

சரிதான்.

போலிசார் விசாரணையில் என் தங்கையின் குழந்தைகள் அழுது கொண்டிருந்தார்கள் என்று கூறியுள்ளேன் என்றால் சரிதான். போலிசார் விசாரணையில் அடிப்பட்டதால் எனது தங்கையின் முகம் வீங்கியிருந்தது என்றும், பின்னால் எனது தங்கையும் அவரது குழந்தைகளையும் அழைத்து சென்றேன் என்றும், எனது தங்கைக்கு இடது கையில் கீறிய இரத்தக்காயம் இருந்தது என்றும், கன்னத்தில் அடித்து வீங்கி இருந்ததும் என்றும், என் தங்கை அவரது கணவர் 5 இலட்சம் பணம் வாங்கி வர சொல்லி அடித்ததாக கூறினார் என்பதையும் கூறியுள்ளேன் என்றால் சரிதான்.

என் தங்கையினை அடித்த விவரம் எனக்கு நேரடியாக தெரியாது என்றாலும், என் தங்கை சொல்லி தான் எனக்கு தெரியும் என்றால் சரிதான். நான் சம்பவம் குறித்து உடனடியாக காவல்நிலையம் சென்று புகார் அளிக்கவில்லை என்றால் சரிதான். பொள்ளாச்சி அரசு மருத்துவமனை என் தங்கையினை அழைத்து செல்லும்போது சுமார் இரவு 08.00 மணியிருக்கும் என்றால் சரிதான்.

பின்னிட்டு உடுமலைப்பேட்டை எனது வீட்டிற்கு அழைத்து சென்றேன் என்றால் சரிதான். மறுநாள் காலை சுமார் 11.00 மணியளவில் காவல்நிலையம் சென்று புகார் அளித்தேன் என்றால் சரிதான். புகாரினை நான் தட்டச்சு செய்து வந்து போலிசாரிடம் கொடுத்தேன் என்றால் சரிதான்.

புகாரில் நான் கையெழுத்து செய்யவில்லை என்றால் சரிதான். என் தங்கையும் அவரது கணவரும் கருத்து வேறுபாடு காரணமாக பிரிந்து வாழ்ந்து வருகிறார்கள் என்றால் சரிதான். என் தங்கையின் வீட்டிற்கு அருகில் வேறு வீடுகள் உள்ளது என்றால் சரிதான். அருகில் இருந்த வீடுகளில் உள்ளவர்களுக்கு மேற்படி சம்பவம் குறித்து தெரியும் என்றால் சரிதான்.

சொன்ன தேதியில் சொன்ன இடத்திற்கு நான் செல்லவில்லை என்றாலும், எனது தங்கையின் கணவர் மீது அவருக்கு இருந்த கருத்து வேறுபாடு காரணமாக பொய்யாக புகார் அளித்து முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளது என்றாலும் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை - இல்லை.

Taken down by/before me in open Court, read over/interpreted to the witness in the presence of the accused/Accused's pleader and admitted by the witness to be correct.

(Sd/. Thiru. E. Pragasam B.A.,B.L.,)

Judicial Magistrate No. II,  
Pollachi.

