

Judicial Form No.53

(See Rule 43)

## DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER XXIII CODE OF CRIMINAL PROCEDURE)

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.II POLLACHI

CALENDAR Case No. : CC 100/2017

MISCELLANEOUS

Preliminary Register Sessions :

Prosecution : PW4

Deposition of Witness for Defence :

Court :

Name -- கீத்திகா

Father's Name -- நித்தியானந்தம்

Village --

Taluk --

Caste --

Calling --

Religion --

Age --

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act of 1969 (Central Act

44 of 1969) on the 17<sup>th</sup> November 2023.

சாட்சி சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில் கூறுவதாவது

Accused present.

### முதல் விசாரணை :

நான் சம்பவ சமயத்தில் ராகவேந்திரா நகரில் குடியிருந்து வந்தேன். தற்போது வெங்டேசா காலனியில் குடியிருந்து கொண்டு வருகிறேன். அசா 1 எனது தாயார் ஆவார். ஆஜர் எதிரி எனது அப்பா ஆவார் .கடந்த 27.03.2017 ந் தேதி எனக்கு பொதுத்தேர்வு முடிந்து நான் வீட்டுக்கு மாலை 04.00 மணி அளவில்வீட்டுக்கு வந்த போது நான் வழக்கம்போல சாமி கும்பிட பூ பறிக்க வீட்டிற்கு வெளியே வந்தேன். அப்போது பூ பறிக்கும் போது வீட்டினுள் சத்தம் கேட்டது. நான் சென்று பார்த்தேன். அப்போது எனது அம்மாவை அடித்து காய் வெட்ட வைத்திருந்த கத்தியை எடுத்து கையை அறுத்துவிட்டார்.

அதனால் எனது அம்மாவிற்கு இடது கையில் மோதிரவிரலில் பாதிப்பு ஏற்பட்டது நானும் எனது தம்பியும் தடுக்க முயற்சி செய்தோம்., எங்களை தள்ளி விட்டுவிட்டு எனது அம்மாவின் தலைமுடியை பிடித்து கீழே தள்ளி நகர முடியாதபடி பிடித்துக்கொண்டார். எனது அம்மாவை விடுவிக் கமுயற்சி செய்தோம் அவர் தள்ளிவிட்டதில் எனக்கு தோள்பட்டையில் அடி பட்டது.

நான் எனது அம்மாவை எழுப்பி அறைக்குள் சென்று பூட்டிவிட்டேன். எனது மாமா என்னை அவரது வீட்டிற்கு அழைத்து செல்வதற்காக வந்து கொண்டிருந்தார். பின்னர் எனது அம்மாவை அழைத்துக்கொண்டு பொள்ளாச்சி அரசு மருத்துவமனைக்கு வந்தோம். அங்கு சிகிச்சை பெற்று நாங்கள் உடுமலைப்பேட்டையில் உள்ள எனது மாமா வீட்டிற்கு சென்று விட்டோம், போலிசார் சம்பவம் குறித்து மறுநாள் விசாரித்தனர். தற்போது என்முன் காட்டப்படும் கத்திதான் எனது அம்மாவை தாக்கிய கத்தியாகும்.

### எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

சம்பவம் நடந்த சமயம் ஆச்சிபட்டியில் உள்ள பரத் வித்யா நிகேதன் மேல்நிலைப்பள்ளியில் படித்து வந்தேன். சம்பவ சமயம் எனக்கு தேர்வு முடிந்துவிட்டது என்றால் இல்லை. கடைசி தேர்வு 28.03.2017 அன்று ஆகும், அந்த தேர்வு பொள்ளாச்சியில் தான் நடந்தது.

சம்பவ நாள் அன்று தேர்வு காலை 09.00 மணிமுதல் 12.30 வரை நடந்தது. தேர்வு முடிந்து வீட்டிற்கு வந்த பின்பு சுமார் 05.00 மணிக்கு சம்பவம் நடந்தது. சம்பவம் நடக்கும் போது நான் வீட்டின் வெளியே பின்புறத்தில் பூ பறித்துக் கொண்டிருந்தேன். சத்தம் கேட்டு வீட்டிற்குள் சென்று பார்த்தேன்.

அப்போது எனது அம்மா காயத்துடன் இருந்தார் என்றால் சரிதான். சத்தம் கேட்டு அக்கம் பக்கம்வீட்டார் வந்து பார்த்தார்கள் என்றால் சரிதான், சம்பவம் நடக்கும் போது எனது தம்பி நிரஞ்சன்குமாரும் இருந்தார் என்றால் சரிதான்.

வீட்டினுள் போகும் போது சமையல் அறையில் தான் சம்பவம் நடந்தது. எனது அம்மாவை கீழே தள்ளி நகர முடியாமல் பிடித்துக் கொண்டார் என போலிசார் விசாரணையில் கூறி னேனா என்றால் தற்சமயம் எனக்கு நினைவு இல்லை. போலிசாரிடம் அவ்வாறு கூறவில்லை என்பதால் நினைவு இல்லை என சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. சம்பவ சமயம் என்னையும், எனது தம்பியையும் எனது அப்பா தள்ளிவிட்டார் என போலிசார் விசாரணையில் கூறியுள்ளேன் என்றால் சரிதான், மேற்படி சங்கதியை நான் போலிசாரிடம் கூறவில்லை என்றால் சரியல்ல,

எனது அம்மாவை கத்தியில் எந்த கையில் அறுத்தார் என்று எனக்கு தெரியாது என்றால் நினைவு இல்லை, இது சம்மந்தமாக போலிசார் விசாரணையில் கூறவில்லை. எனது அம்மாவின் இடது கை மோதிரவிரல் உடைந்துவிட்டது, மேற்படி விவரத்தை நான் போலிசார் விசாரணையில் கூறியுள்ளேன்.

எனது மாமா சம்பவ நாள் அன்று எத்தனை மணிக்கு வந்தார் என்றால் சம்பவம் நடந்து முக்கால் மணி நேரம் கழித்து தான் வந்தார். அப்போது எனது மாமாவும் ராமமூர்த்தியும் வந்தார்கள். சம்பவ இடத்திற்கு எனது மாமாவும் ராமமூர்த்தியும் வரவில்லை என்றால் சரியல்ல.

நான் சொன்னது போல் எந்த சம்பவமும் நடக்கவில்லை என்றாலும், எனது அப்பா அம்மாவை தாக்கவில்லை என்றாலும் என்னையும் தம்பியையும் தள்ளி விடவில்லை என்றாலும், சரியல்ல. நான் எனது அம்மாவுடன் தான் இருக்கிறேன். எனது அம்மாவிற்கு எனது அப்பாவின் மீது வெறுப்பு உள்ளதாலும் நான் என் அம்மாவுடன் இருந்து வருவதால் எனது தாயாருக்கு ஆதரவாக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. சாபெற்கும் இந்த வழக்கிற்கும் எந்த வித சம்மந்தம் இல்லை என்றால் சரியல்ல.

**மறுவிசாரணை**

**இல்லை**

Taken down by/before me in open Court, read over/interpreted to the witness in the presence of the accused/Accused's pleader and admitted by the witness to be correct.

(S/d.Tr.E.Pragasam.,B.A.,B.L.,)

Judicial Magistrate No. II,  
Pollachi.

