

Judicial Form No.53

(See Rule 43)

## DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER XXIII CODE OF CRIMINAL PROCEDURE)

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.II POLLACHI

CALENDAR Case No. : CC100/2017

MISCELLANEOUS

Preliminary Register Sessions :

Prosecution : PW5

Deposition of Witness for Defence :

Court :

Name -- கார்த்திகேயன்(SI)

Father's Name -- பிச்சை

Village --

Taluk --

Caste --

Calling --

Religion --

Age --

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act of 1969 (Central Act

44 of 1969) on the 17<sup>th</sup> November 2023.

சாட்சி சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில் கூறுவதாவது

Accused present.

## முதல் விசாரணை :

நான் தற்போது திண்டுக்கல் மாவட்ட காவல்நிலையத்தில் குடிமைப் பொருள் உணவு வழங்கல் பிரிவில் உதவி ஆய்வாளராக பணியாற்றிவருகிறேன். மேற்படி பொள்ளாச்சி தாலுகா காவல்நிலையத்தில் பணியில் இருந்த போது பொள்ளாச்சி தாலுகா காவல் நிலைய சிறப்பு உதவி ஆய்வாளர் திரு, ஜெபஸ்டின், அவர்களுடன் பணியாற்றி உள்ளதால் அவர்களின் கையொப்பம் எனக்கு நன்றாக பரிச்சயம் என்பதால் கோப்புகளின் அடிப்படையில் சாட்சியம் அளிக்கிறேன், கடந்த 28.03.2017 ம் தேதி காலை 10.30 மணிக்கு காவல் நிலைய சிறப்பு உதவி ஆய்வாளர் திரு,ஜெபஸ்டின் அவர்கள் நிலைய அலுவலில் இருந்த போது பொள்ளாச்சி சேரன் தொழிலாளர் காலனி, ராகவேந்திரா நகரில் குடியிருக்கும் நித்யானந்தம் என்பவரின் மனைவி லீலாதேவி என்பவர் நிலையம் ஆஜராகி கொடுத்த எழுத்துமூலமான புகாரினை பெற்று நிலைய குற்ற எண்.52/2017, சட்டப்பிரிவுகள. 294(பி), 323, 324, 506(ii)இதச -கீழ் வழக்குப் பதிவு செய்தார்.

அந்த முதல் தகவலறிக்கை அசாஆ.2. பின்னர் மேற்படி வழக்குக் கோப்பை எனது பார்வைக்கு வைத்ததை எனது புலன் விசாரணைக்கு எடுத்துக் கொண்டு 28.03.2017 -ம் தேதி காலை சுமார் 11.30 மணிக்கு சம்பவ இடம் சென்று ஆஜர் சாட்சிகள் குமாரசாமி, மயில்சாமி ஆகியோர் முன்னிலையில் பார்வையிட்டு பார்வை மகஜர் மற்றும் மாதிரிவரைபடம் தயார் செய்தேன். அவை முறையே அதசாஆ.3 மற்றும் அசாஆ.4 ஆகும். பின்பு அதே சாட்சிகள் முன்னிலையில் மதியம் 12.00 மணிக்கு சம்பவ இடத்தில் எதிரியால் உபயோகப்படுத்தப்பட்ட காய் வெட்டும் கத்தி ஒன்றை கைபற்றுதல் மகஜர் மூலமாக கைபற்றினேன்.. மேற்படி கைபற்றுதல் மகஜர் அசாஆ.5 ஆகும். பின்னர் சாட்சிகள் 1 முதல் 7 வரை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவுசெய்தேன்.. பின்னர் கைப்பற்றப்பட்ட கத்தியை படிவம் 91 மூலம் நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பி வைத்தேன்., மேற்படி படிவம் 91 அசாஆ.7 ஆகும். மேற்படி கல் சா.பொ.1 ஆகும்

மேற்படி எதிரி நித்யானந்தம் தலைமறைவு ஆவதற்காக வடக்கிபாளையம் பஸ் ஸ்டாப்பில் சென்று கொண்டிருப்பதாக தகவல் பெற்று சாட்சி 2 லோகநாதனுடன் சென்று சாட்சி அடையாளம் காட்ட எதிரியை 13.45 மணிக்கு வடக்கிபாளையம் பஸ் ஸ்டாப்பில் வைத்து கைது செய்தும் 14.15 மணிக்கு நிலையம் கொண்டு வந்து எதிரியைக் கைது செய்து தக்க திரேக பரிசோதனை செய்தும், தக்க பாதுகாப்பில் வைத்தும் நீதிமன்றக் காவலுக்கு உட்படுத்தப்பட்டது.

பின்னர் 28.03.2017 அன்று காயம்பட்டவர்களுக்கு சிகிச்சை அளித்த பொள்ளாச்சி

அரசு மருத்துவர் திரு அழகப்பசாமி அவர்களை விசாரித்ததில் அவர் அளித்த வாக்குமூலத்தில் லீலாதேவிக்கு ஏற்பட்ட காயம் சொற்ப காயம் என்றும் சான்றிதழ் கொடுத்ததின் பேரில் அவரை விசாரித்து வாக்கமூலம் பெற்றேன். மேற்படி காயச் சான்றிதழ் முறையே அசாஆ. 6 ஆகும்.

பின்பு இவ்வழக்கின் புலன் விசாரணை முடித்து மேற்படி பிரிவுகளின் கீழ் குற்ற இறுதி அறிக்கை தாக்கல் செய்துள்ளேன்.

#### **எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை**

சொன்ன நேரத்தில் சொன்ன சமயத்தில் புகார் பெறப்பட்டு முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்யப்படவில்லை என்றும், பார்வை மகஜர், வரைபடம் அனைத்தும் காவல் நிலையத்தில் வைத்து தயாரிக்கப்பட்டது என்றும் உதவி ஆய்வாளர் சம்பவ இடத்திற்கே போகாமல் சரிவர புலன் விசாரணை செய்யாமல் எதிரிகள் மீது தவறுதலாக குற்ற அறிக்கை தாக்கல் செய்துள்ளார் என்றும், கைபற்றப்பட்ட பொருளுக்கும் எதிரிகளுக்கும் இந்த வழக்கிற்கும் எந்தவிதமான சம்பந்தமும் இல்லை என்றால் சரியல்ல.

#### **மறுவிசாரணை**

இல்லை

Taken down by/before me in open Court, read over/interpreted to the witness in the presence of the accused/Accused's pleader and admitted by the witness to be correct.

(S/d.Tr.E.Pragasam.,B.A.,B.L.,)

Judicial Magistrate No. II,  
Pollachi.

