

CC 100/2017

17.11.2023

அ.சா.3,

பெயர்: குமாரசாமி

த/பெ. ரங்கசாமி

Accused Present.

**முதல்விசாரணை தொடர்ச்சி:**

முதல் விசாரணையில் லீலாவதி சமையல் கட்டில் இருந்து ஒரு கத்தி எடுத்ததாக சொல்லியுள்ளீர்கள் தற்போது என்முன் காட்டப்படும் கத்திதான் அந்த கத்தியாகும். அது சாபொ 1 ஆகும். எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் படிவம் 91 ல் 18 இன்ச் கத்தி என குறிப்பிட்டுவிட்டு தற்போது அதற்கு குறைவான கத்தியை காட்டுகிறார்கள் என ஆட்சேபணை செய்கிறார் அவரது ஆட்சேபணையுடன் குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

**எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை**

புகார்தாரர் எனது உறவினர் என்றால் சரிதான். சம்பவ இடம் சேரன் காலனி என்றால் சரிதான், அதிலிருந்து சுமார் 4 கி.மீ தூரத்தில் எனது வீடு உள்ளது என்றால் சரிதான். எனக்கு புகார்தாரர் போன் செய்தார்கள் அதன்பின் சம்பவ இடம் சென்றேன் என்று போலிசார் விசாரணையில் குறிப்பிட்டுள்ளேனா என்றால் கூறியுள்ளேன். நான் அவ்வாறு கூறவில்லை என்றால் சரியல்ல,

நான் சம்பவ இடத்திற்கு 27 ம் தேதி இரவு 10 மணிக்கு மேல் சென்றேன் அங்கு யாரும் இல்லை பின்பு 28 ம் தேதி சுமார் 11 மணி அளவில் சென்றேன். நான் போகும்போது போலிசார் அங்கு இல்லை, போன பின்புதான் வந்தார்கள். பக்கத்து வீட்டுக்காரருடன் பேசிக் கொண்டிருந்தேன். போலிசார் வந்த போது லீலாதேவி ,அவரது சகோதரர் யாரும் இல்லை என்றால் சரியல்ல, அவர்களும் 11.30 மணிக்கு வந்தார்கள்.

வழக்கு சம்பந்தமாக விசாரணைக்காக நான் காவல் நிலையம் சென்றேனா என்றால் சரிதான்., போலிசார் கேட்டுக்கொண்டதற்கிணங்க நான் காவல் நிலையத்தில் வைத்து கையொப்பம் இட்டேன் என்றால் சரியல்ல நான் வீட்டில் வைத்து தான் கையொப்பம் இட்டேன் போலிசார் சம்பவ இடத்தில் பார்வை மகசர் , மாதிரி வரைபடம்தயார் செய்தார்கள்., வீட்டில் தான் என்னை விசாரித்தார்கள், காவல் நிலையத்தில் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

நான் கையொப்பம் இட்ட பேப்பரிகளில் என்ன எழுதி உள்ளது என எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான், நான் அதனை படித்துப்பார்க்கவில்லை. நான் அடையாளம் காட்டிய கத்தியைதான் போலிசார் என் முன்னால் எடுத்தார்கள் என்றால் சரிதான். நான் அடையாளம் காட்டிய கத்தி 6 இன்ச் இருக்கும் என்றால் நான் அளந்து பார்க்கவில்லை கத்தியின் நீளம் அரை அடி இருக்கும்.

கைப்பற்றப்பட்ட கத்தியில் இரத்தக் கறை இருந்தது வறண்டுவிட்டது. தற்போது நீதிமன்றத்தில் காட்டிய கத்தியில் வறண்ட இரத்தக் கறை இல்லை என்றால் சரிதான். கத்தியை எங்கு இருந்து எடுத்தார்கள் என்று எனக்கு தெரியாது என்றால் சரியல்ல போலிசார் வீட்டினுள் இருந்து என்முன்னால் தான் எடுத்தார்கள்.

வழக்குச் சம்பவத்தில் பயன்படுத்திய கத்திதான் என்று எனக்கு நேரடியாக தெரியாது என்றால் சரிதான், ஆனால் வீட்டினுள் இருந்து எடுக்கும் போது தான் பார்த்தேன். கத்தியை போலிசார் சம்பவ இடத்தில் இருந்து கைப்பற்றப்படவில்லை என்றாலும் வழக்கிற்காக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றாலும் எதிரிக்கும் இவ்வழக்கின் சான்று பொருளுக்கும் சம்மந்தம் இல்லை என்றாலும் சரியல்ல, சம்பவ இடத்திற்கு பக்கத்தில் குடியிருப்புகள் உள்ளது என்றால் சரிதான், போலிசார் சம்பவ இடத்தில் விசாரணை செய்யும் போது பக்கத்து வீட்டுக்காரர் யாரும் வேடிக்கை பார்க்கவில்லை, பக்கத்து வீட்டுக்காரர் என் உடன் பேசிவிட்டு சென்றுவிட்டார்.

புகார்தாரர் எனது அக்கா மகள் என்பதால் அவருக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Taken down by/before me in open Court, read over/interpreted to the witness in the presence of the accused/Accused's pleader and admitted by the witness to be correct.

(S/d.Tr.E.Pragasam.,B.A.,B.L.,)

Judicial Magistrate No. II,  
Pollachi.

