

Judicial Form No.53

(See Rule 43)

DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER XXIII CODE OF CRIMINAL PROCEDURE)

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.II POLLACHI

CALENDAR Case No. : CC 100/2017

MISCELLANEOUS

Preliminary Register Sessions :

Prosecution : PW5

Deposition of Witness for Defence :

Court :

Name -- டாக்டர் அழகப்பசாமி

Father's Name -- முருகவேல்

Village --

Taluk --

Caste --

Calling --

Religion --

Age --

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act of 1969 (Central Act

44 of 1969) on the 10th May 2024.

சாட்சி சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில் கூறுவதாவது

Accused present.

முதல் விசாரணை :

நான் தற்போது வேட்டைக்காரன்புதூரில் உள்ள அரசு மருத்துவமனையில் உதவி மருத்துவராகப் பணியாற்றி வருகிறேன். கடந்த 27.03.2017 ம் தேதி பொள்ளாச்சி அரசு மருத்துவமனையில் உதவி மருத்துவராக பணியில் இருந்தபோது இரவு 09.30 மணியளவில் சேரன் தொழிலாளர் காலனியைச் சேர்ந்த நித்தியானந்தம் என்பவரின் மனைவி லீலாதேவி என்பவர் தன்னை தனது கணவர் அடித்துக் காயப்படுத்தியதாகவும் கத்தியால் கையில் கீறிவிட்டதாகவும் உடம்பு வலிப்பதாகவும் சிகிச்சைக்காக வந்தவரை சிகிச்சைக்கு சேர்த்து மருத்துவ சிகிச்சை கொடுக்கப்பட்டது. மேற்படி நபர் வெளிநோயாளியாக சென்றுள்ளார். மேற்படி நபருக்கு ஏற்பட்ட காயம் குறித்து சொற்ப காயம் என சான்று வழங்கினேன். அந்த காயச் சான்றிதழ் அசாஆ. 4 ஆகும். இது சம்பந்தமாக உதவி ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

காயம்பட்ட லீலாதேவி தனது சகோதரருடன் மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்காக வந்தார். அவர் வெளிநோயாளியாக சிகிச்சை பெற்றார் என்றால் சரிதான். வெளிநோயாளியாக சிகிச்சை பெற்றால் அவருக்கு வெளிநோயாளி சிகிச்சை எண் வழங்கப்படும் என்றால் சரிதான். காயச் சான்றிதழில் வெளிநோயாளி எண் குறிப்பிடவில்லை என்றால் சரிதான். காயம்பட்ட நபர் சுயநினைவுடன் இருந்தார், அவர் கூறிய விபரங்களைதான் நான் காயச் சான்றிதழில் குறிப்பிட்டுள்ளேன் என்றால் சரிதான். அவருக்கு சிறாய்ப்பு காயம்தான் ஏற்பட்டது ஆழமான குத்துக் காயம் எதுவும் ஏற்படவில்லை என்றால் சரிதான்.

லீலாதேவிக்கு கையில் ஏற்பட்ட காயம் தவிர உடம்பில் வேறு எங்கும் காயம் ஏற்படவில்லை என்றால் சரிதான். வழக்கு சம்பந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள் அவர்களிடம் அசா.1 சிகிச்சை பெற்ற விபரங்களைப் பற்றி நான் கூறினேன். அவர் சிகிச்சை பெற்ற சரியான விபரங்களைதான் போலிசாரிடம் நான் கூறினேன். மேற்கண்ட நேரம் தவிர அவர் வேறு சமயத்தில் சிகிச்சை எதுவும் பெறவில்லை என்றால் சரிதான். காயம்பட்ட நபர் கால் தவறி கீழே விழும்போது கூர்மையான குச்சியோ அல்லது கல் மீதோ விழும்போது ஏற்பட வாய்ப்புள்ளது என்றால் சரிதான். அவருக்கு ஏற்பட்ட காயங்கள் அவராகவே ஏற்படுத்திக்கொள்ள வாய்ப்புள்ளது என்றால் சரிதான்.

மறுவிசாரணை

இல்லை

Taken down by/before me in open Court, read over/interpreted to the witness in the presence of the accused/Accused's pleader and admitted by the witness to be correct.

(S/d. Tr.E.Pragasam.,B .A.,B.L.,)

Judicial Magistrate No. II, Pollachi.

